РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «МЕДЫНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

от 16 декабря 2020г. г. Медынь № 25

О НАЗНАЧЕНИИ ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «МЕДЫНСКИЙ РАЙОН»

Руководствуясь статьёй 37 Федерального Закона «Об общих принципах организации
местного самоуправления в РФ» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, Положением «О порядке
проведения конкурса на замещение должности Главы администрации Медынского района»
утверждённого Решение Районного Собрания МО «Медынский район» от 07.04.2010 № 10,

1. Назначить Главой администрации муниципального района «Медынский район»
Козлова Николая Васильевича.

2. Поручить Главе муниципального района «Медынский район» Пучкову С.Б.
заключить Контракт с Главой администрации муниципального района «Медынский район»
Козловым Н.В.

3. Настоящее Решение вступает в силу с даты, его принятия.
4. Опубликовать настоящее Решение в районной газете «Заря».

Районное Собрание
РЕШИЛО:

Глава район